CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 93/2018

 Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste

comunicar a realização da eleição da mesa diretora para exercício 2019. Sendo que

por unanimidade dos votos, a nova mesa diretora é formada por:

Presidente – José Bottega;

Vice Presidente – Ivo Bageti;

1ª Secretária – Rosângela Callegaro Crestani;

2º Secretário – Valter João Piva.

 Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar

protestos de estima e consideração.

       Atenciosamente,

                                                Pérola D’Oeste, 11 de dezembro de 2018.

Renato karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.

Nilson Engels

DD. Prefeito Municipal

Pérola D’Oeste – Pr.